РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«20» июля 2018 года  № 124
д. Первый Воин

О решении «О внесении изменений в Решение
Воинского сельского Совета народных депутатов от
24.11.2017 г. № 38  «О проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными
служащими администрации Воинского сельского
поселения, и соблюдения муниципальными
служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», на основании протеста
Мценской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом Воинского
сельского поселения Мценского района Орловской области Воинский сельский
Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

 1. Принять Решение О внесении изменений в Решение Воинского сельского
Совета народных депутатов от 24.11.2017 г. № 38 «О проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими
администрации Воинского сельского поселения, и соблюдения муниципальными
служащими требований к служебному поведению».
 2. Направить принятое Решение главе  Воинского сельского поселения для
подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Воинского сельского
Совета народных депутатов                                            Н.М.Моргунов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Воинского
сельского Совета народных депутатов от 24.11.2017 г.
№ 38 «О проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными
служащими администрации Воинского сельского
поселения, и соблюдения муниципальными
служащими требований к служебному поведению»

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов «20» июля 2018 г.

 1. Внести в Решение «О проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации
Воинского сельского поселения, и соблюдения муниципальными служащими
требований к служебному поведению» следующие изменения:
 1.1. п. б статьи 1. изложить в следующей редакции:
 б) достоверности и полноты сведений, (в части, касающейся профилактики
коррупционных правонарушений) представленных гражданами при поступлении
на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами
Российской Федерации и Орловской области (далее - сведения, представляемые
гражданами);
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Воинского сельского поселения                                        Н.М.Моргунов

д.Первый Воин
«20» июля 2018 года № 68